2025年 12月 10日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚   力

代表者名  代表取締役社長  黑川隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画室長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

Country Hill International LLC との業務提携契約締結および Country Hill International LLCの

株式取得を目的とする単一資産ファンド（Country Hill LP）への出資のお知らせ

 当社は、2025年 12月 10日開催の取締役会において、下記のとおり、Country Hill International LLC

（以下、CHI）との業務提携契約の締結および CHI の株式取得を目的とする単一資産ファンド

（Country Hill LP）への出資を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本件の目的及び理由

CHIは、ドバイ（アラブ首長国連邦）において主に高品質の食肉および水産物を扱う食品輸入卸・小

売のリーディングカンパニーです。その顧客である高級ホテルやレストラン、ハイエンドのスーパーなどへ

の卸売を行う一方、自社ブランドの高級食肉小売店舗（プライムグルメ）を展開しております。2024年12

月には高品質な水産物を扱う小売店舗（フィッシュモンガー）を開店するなど、近年水産物の取扱いを強

化しております。

当社はCHIに対し2021年から完全子会社である魚力商事株式会社（以下、魚力商事）を通じて日本

産水産物の供給を行っており、また、フィッシュモンガーのオープン時には店舗スタッフの教育やオープ

ニングセレモニーでのマグロ解体の実演をするなどの協力をしてまいりました。CHIにおける水産事業が

成長する中、高品質な日本産水産物への期待が高まっていることから、当社の水産物に関する知見や

調達力をより一層活かすため業務提携契約を締結することといたしました。

また、みずほ銀行の子会社であるMizuho Gulf Capital Partnersが運用し、CHI株式の譲受を予定する

単一資産ファンド（Country Hill LP）への出資を決議いたしました。

２．CHIの概要

（１）名称 Country Hill International LLC

（２）所在地 177 Umm Suqeim St, Al Quoz Industrial Area ４, Dubai, UAE

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役ＣＥＯ ダリウシュ・ラクシャニ

（４）事業内容 主に食肉や水産物の輸入・流通・小売

（５）資本金 230万 AED（約 97百万円）

（６）設立年月日 2000年７月 12日

（７）上場会社と当該会社

との関係

資本関係 該当事項はありません

人的関係 該当事項はありません

取引関係 当社 100％子会社である魚力商事との間に魚

介類に係る取引関係がございます。

（注）「最近３年間の経営成績及び財政状態」につきましては、当該会社が非公開会社であり当社が守秘

義務を負っているため、非開示としております。

３．業務提携契約の概要

（１）本契約の目的 CHIは自身の持つ食肉の販売チャネルを活用したクロスセル営業を行

い、当社は日本の高品質な天然水産物および養殖魚をCHIへ供給す

るとともに、当社の持つ技術、知見を提供することで、CHI の営業活動

をサポートし、ドバイおよび周辺地域において共同で水産物卸売・小

売事業の拡大を目指す。

（２）提携の具体的内容 CHI が調達する日本産水産物については、既存顧客が明示的に代替

供給元を要求する場合を除き、当社グループに優先的に供給機会を

提供する。

CHI の強力な顧客基盤と当社グループの魚介類小売・卸売における

専門知識を活用し、共同で事業を拡大する。そのために、当社は CHI

に対し、魚介類小売・卸売に関する助言・コンサルティングを提供す

る。

４．ファンドの概要および当社出資額

（１）名称 Country Hill LP （ケイマン）

（２）所在地 Maples Corporate Services Limited, PO Box 309, Ugland House,

Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands

（３）設立根拠等 ケイマン諸島免税リミテッド・パートナーシップ法に基づく LPS（Limited

Partnership）

（４）組成目的 Country Hill International LLC の株式取得を目的とする単一資産ファ

ンド

（５）組成日 2024年７月３日

（６）出資の総額 57.14百万米ドル

（７）当社出資額 10.00百万米ドル

５．日程

（１）取締役会決議日 2025年 12月 10日

（２）出資契約締結日 2025年 12月 10日

（３）出資実行日 2025年 12月～2026年１月頃

（４）業務提携契約締結日 出資実行後直ちに

６．今後の見通し

   本件及び本取組みは中長期的に当社グループの業績に寄与する見込みであり、当期連結業績への

影響は軽微であると考えております。今後、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたし

ます。

以 上